
https://irkutsk.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-ershovskiy-mkr-89-2-18230916152/

Купить квартиру за 9 300 000 рублей на Ершовский мкр., 89/2

Иркутская область, Городской округ Иркутск, Иркутск, Ершовский мкр., 89/2

9 300 000 Р
52 542Р за м2

177.00 м2

Общая
35.00 м2

Кухня
3 из 3
Этаж

ЭКСКЛЮЗИВНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ Двухуровневая квартира 177 кв.м С КАМИНОМ СРОЧНАЯ ПРОДАЖА ЦЕНА 9,3 млн Квартира расположена на 3,4
этажах, такая каартира - аналог дома. Оличное местоположение, первый дом на въезде в мкр На территории дома шлагбаум, детская
площадка, гаражи Планировка:1 этаж(большая кухня, просторная гостиная, спальня, санузел, прихожая, балкон, камин) 2 этаж(две спальни, с
прекрасным видом на город, кабинет, санузел, кладовая) В квартире качественный ремонт, многофункциональная мебель, встраемая техника
Произведен косметический ремонт, стены покрашены дорогой, качественной краской. Хорошие соседи, тихий закрытый двор Будующим
собственникам остается в подарок вся мебель, техника. Так же есть возможность выкупа гаража на три машино-место Успевайтевстретить
Новый Год в новой ,просторной квартире с КАМИНОМ
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Продавец: Viколь

Телефон: 8 (902) 512-88-58
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Характеристики

Количество комнат 4 Этаж 3

Этажей всего 3 Наличие
телефона

да

Наличие балкона да Санузел 2 санузла
с/у

Площадь кухни 35.00 кв. м
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